Protes Hand
info@embreis.com  |  order@embreis.com  |  tfn +46 (0)8 410 621 00  |  fax +46 (0)8 410 621 01  |  www.embreis.com
19 August 2021 3:06 pm
eSkin Passiv Hand - Kvinna
eSkin Passiv Hand är en lätt och hållbar hand som ger patienten
ett naturligt utseende medans fingrarna är flexibla. Handen ska
bäras under eSkin Kosmetisk Handske.
Funktioner
•	Skumformad
•	Ger form till den kosmetiska handsken
•	Flexibla fingrar kan böjas i valfri position
•	Innergänga av plast M12x1.5
•	Tillval: Yttre gänga
Material: Skumplast
* =  Modell: N - Natural, S -  Standard
** = Färg skala 01 - 18
Se eSkin Natural Färg Guide för rätt hudton art.nr E4*100
Art.nr
Hand Art.nr Handske Sida Modell Metacarpal
omkr. (mm)
Långfinger
längd (mm)
Handled omkr.
(mm)
Under armbå-
ge omkr. (mm)
Längd till arm-
båge (mm)
E45P02L00 E45*02L** Vänster 2 172 67 151 190 408
E45P05L00 E45*05L** Vänster 5 180 66 149 226 461
E45P08L00 E45*08L** Vänster 8 185 77 163 225 433
E45P11L00 E45*11L** Vänster 11 186 69 154 223 403
E45P02R00 E45*02R** Höger 2 170 67 148 185 410
E45P05R00 E45*05R** Höger 5 181 69 153 221 407
E45P08R00 E45*08R** Höger 8 185 76 160 235 433
E45P11R00 E45*11R** Höger 11 189 72 163 224 395